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Viragfurdé Kaposvar
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ELOFUTAM ABS. EREDMENY 2 (i i
- feln6tt  04:19.46 HOSSZU Katinka Netanya (ISR) 2015. dec. 02.
”au 16 04:35.41 HOSSZU Katinka Bécs 2004. dec. 12
400 m nOI Vegyes 15 04:35.41 HOSSZU Katinka Bécs 2004. dec. 12.
, 14 04:43.01 NAGY Réka Szazhalombatta 2017. nov. 11
30. versenyszam 13 04:44.06 GYURINOVICS Fanni Szazhalombatta  2014. nov. 08.
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 2/4 JACKL Vivien 2008 Tatabanyai Vizmi SE 04:40.83 783
Edz6: Kocsis Marta
R.Id6 00.72 50m 30.16 100m 01:04.23 150m 01:39.10 200m 02:13.34 250m 02:54.25 300m 03:35.55 350m 04:09.02
34.07 34.87 34.24 40.91 41.30 33.47
400m 04:40.83
31.81
2. 3/4 KAPAS Boglarka 1993 Ujpesti Toma Egylet 04:45.85 +05.02 743
R.l1d6 00.62 50m 30.62 100m 01:05.09 150m 01:41.71 200m 02:17.08 250m 02:58.33 300m 03:39.47 350m 04:13.45
34.47 36.62 35.37 41.25 41.14 33.98
400m 04:45.85
32.40
3. 2/5 MIHALYVARI-FARKAS Viktoria 2003 FTC 04:46.05 +05.22 741
R.Id6 00.76 50m 31.00 100m 01:05.48 150m 01:42.43 200m 02:18.02 250m 02:59.32 300m 03:40.74 350m 04:13.60
34.48 36.95 35.59 41.30 41.42 32.86
400m 04:46.05
32.45
4. 2/6 BARTA Bianka 2009 Kébanya Sport Club 04:47.72 +06.89 728
R.Id6 00.79 50m 30.73 100m 01:05.41 150m 01:42.18 200m 02:18.25 250m 02:59.57 300m 03:41.96 350m 04:15.25
34.68 36.77 36.07 41.32 42.39 33.29
400m 04:47.72
32.47
5. 3/8 VECSEI Réka 2002 Swimming Pentathlon Club Egyesilet 04:48.58 +07.75 722
R.Id6 00.76 50m 30.68 100m 01:06.48 150m 01:42.77 200m 02:18.41 250m 03:00.08 300m 03:41.87 350m 04:15.82
35.80 36.29 35.64 41.67 41.79 33.95
400m 04:48.58
32.76
6. 3/3 UROGI Timea Noémi 2006 K@banya Sport Club 04:51.37 +10.54 701
R.Id6 00.77 50m 30.25 100m 01:05.28 150m 01:42.32 200m 02:18.63 250m 03:00.57 300m 03:44.14 350m 04:18.30
35.03 37.04 36.31 41.94 43.57 34.16
400m 04:51.37
33.07
7. 2/1 BARTA Néra 2011 Kébanya Sport Club 04:52.84 +12.01 691
R.Id6 00.72 50m 30.93 100m 01:06.43 150m 01:43.95 200m 02:19.96 250m 03:03.94 300m 03:47.21 350m 04:20.78
35.50 37.52 36.01 43.98 43.27 33.57
400m 04:52.84
32.06
8. 2/2 NEMES Kamilla Viola 2006 Kébanya Sport Club 04:53.40 +12.57 687
R.Id6 00.76 50m 30.01 100m 01:04.55 150m 01:41.97 200m 02:18.54 250m 03:00.89 300m 03:44.66 350m 04:20.01
34.54 37.42 36.57 42.35 43.77 35.35
400m 04:53.40
33.39
9. 3/6 PAVLIK Fabienne 2004 AUT Team Austria 04:55.27 +14.44 674
R.Id6 00.78 50m 31.19 100m 01:06.77 150m 01:44.86 200m 02:22.29 250m 03:04.39 300m 03:48.02 350m 04:21.87
35.58 38.09 37.43 4210 43.63 33.85
400m 04:55.27
33.40
10. 2/7 MISZLAI Mira 2008 Kébanya Sport Club 04:56.58 +15.75 665
R.Id6 00.69 50m 30.20 100m 01:05.23 150m 01:43.66 200m 02:21.53 250m 03:05.01 300m 03:49.37 350m 04:23.55
35.03 38.43 37.87 43.48 44.36 34.18
400m 04:56.58
33.03
11. 3/1 MOLDOVAN Mia Moénika 2010 Egri Usz6 Klub SE 04:58.16 +17.33 655
R.Id6 00.77 50m 31.02 100m 01:06.90 150m 01:46.03 200m 02:25.02 250m 03:06.83 300m 03:49.45 350m 04:24.56
35.88 39.13 38.99 41.81 42.62 35.11
400m 04:58.16
33.60
12. 3/7 NETT Vivien 2006 Zalaco ZUK 05:00.45 +19.62 640
R.Id6 00.72 50m 31.43 100m 01:07.38 150m 01:45.15 200m 02:22.46 250m 03:07.63 300m 03:53.77 350m 04:27.82
35.95 37.77 37.31 45.17 46.14 34.05
400m 05:00.45
32.63
13. 2/3 BARTALOS Anna 2010 Tatabanyai Vizmii SE 05:00.64 +19.81 638
R.Id6 00.68 50m 31.95 100m 01:08.49 150m 01:48.00 200m 02:26.53 250m 03:09.79 300m 03:52.94 350m 04:27.39
36.54 39.51 38.53 43.26 43.15 34.45
400m 05:00.64
33.25
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ELOFUTAM ABS. EREDMENY 0 o
- feln6tt  04:19.46 HOSSZU Katinka Netanya (ISR) 2015. dec. 02.
”u 16 04:35.41 HOSSZU Katinka Bécs 2004. dec. 12.
400 m Nol Vegyes 15 04:35.41 HOSSZU Katinka Bécs 2004. dec. 12.
, 14 04:43.01 NAGY Réka Szazhalombatta 2017. nov. 11
30. versenyszam 13 04:44.06 GYURINOVICS Fanni Szazhalombatta  2014. nov. 08.
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
14. 2/8 NAGY Dalma 2009 Tatabanyai Vizmii SE 05:01.87 +21.04 631
RIdé  00.75 50m 3152 100m 01:07.80 150m 01:47.80 200m 02:26.99 250m 03:11.82 300m 03:55.73 350m 04:29.48
36.28 40.00 39.19 4483 43.91 33.75
400m 05:01.87
32.39
15. 1/3 HORVATH Eszter 2011 Dombovari Sportiskola Egyesiilet 05:02.40 +21.57 627
RIdé  00.68 50m  32.20 100m 01:08.94 150m 01:46.75 200m 02:24.30 250m 03:08.69 300m 03:53.23 350m 04:28.82
36.74 37.81 3755 44.39 4454 35.59
400m 05:02.40
33.58
16. 1/5 SZABO Noéra 2008 Kaposvari Sportkdzpont és Sportiskola 05:03.98 +23.15 618
RIdé  00.76 50m 3384 100m 01:12.35 150m 01:49.86 200m 02:26.79 250m 03:11.14 300m 03:54.88 350m 04:30.21
38.51 37.51 36.93 44.35 43.74 35.33
400m 05:03.98
3377
17. 1/4 GULYAS Fanni 2010 Kaposvari Sportkézpont és Sportiskola 05:09.19 +28.36 587
RIdé  00.52 50m  33.21 100m 01:12.29 150m 01:53.51 200m 02:32.85 250m 03:16.61 300m 04:00.01 350m 04:35.74
39.08 41.22 39.34 4376 43.40 35.73
400m 05:09.19
3345
18. 1/6 DETRICH Luca 2008 Kaposvari Sportkdzpont és Sportiskola 05:17.26 +36.43 543
RIdS  00.74 50m  33.17 100m 01:11.43 150m 01:54.67 200m 02:36.91 250m 03:20.85 300m 04:04.47 350m 04:41.54
38.26 43.24 42.24 43.94 4362 37.07
400m 05:17.26
35.72
DNS 3/2 PUZSA Petra 2010 A Jovs SC
DSQ 3/5 SZABO-FELTOTHY Eszter 2002 Vasas Sport Club Szabélytalan forduld
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